....
'

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~

,- ,,
Câmara
Stm,wp= ,t!
..., 4 ..)

B \IW.\ J)( >L \I{( \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

:J
CY'~
0 ...
a..
o õ

~ ~
o ~ o::: .
o..' E
<( w

REDAÇAO

Ano 2018
Plenário tias Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 131, Liv. 26, Fls. __ Em 19/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 076/2018

às 13:20hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Assin Funcionário

Autor: Vereador ALESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO- PRB e outros

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Chefe de Gabinete e Secretário
de Planejamento Urbano e Obras, solicitando a construção de uma rotatória, na
Avenida Atílio Fontana, na altura da entrada para a Friboi.

Sala das Ses9f>es da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 19 de
março de 2018.

NASCIMENTO
J ..
~FERREIRA

...--·

~N~
Vereador - PSL

MIGUEL lVH..IJ.U.:..I..l~ CELSONJO SILVA SOUSA
Vereador - PV

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

.,

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \I{H \!)()<.\IH \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Na mencionada curva, em que as carretas entram para a
Friboi, muitos condutores abusam da velocidade e assim coloca em risco
a segurança das pessoas que ali transitam considerando, sobretudo, o
grande fluxo de veículos que aquela via recebe diariamente.

Esperamos contar com a atenção do ilustre secretário, no
atendimento desse no4so pedido.

NASCIMENTO

~ON
Vereador- PSL

' ' '

MIGUEL lV.I.\JUUU~ CELSONJOS ILVASOUSA
Vereador- PV

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br